更改还款帐户申请

中国银行东湖开发区支行：

本人           ，身份证号：                 ，毕业于
（学校名称及专业），截止至       年    月（毕业时间）累计从中国银行东湖
开发区支行获得助学贷款            元，借款合同编号为                 。
因                             原因现申请将原还款帐户更换。
旧还款帐号：                    ；旧借记卡号：                         ；

新还款帐号：                    ；新借记卡号：                         ；

联系电话：
特此申请！
                                       申请人：           （手写体）
                                                    年   月   日